ДУМА
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  СПАССК-ДАЛЬНИЙ

Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменений  в решение Думы городского округа Спасск-Дальний от 5 августа 2016 года № 48-НПА «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения и создании условий для предоставления транспортных услуг населению в границах городского округа Спасск-Дальний

                                                                                  Принято Думой городского
                                                                                                            округа Спасск-Дальний
                                                                                                  «  28 » ноября 2018 года

1. часть 2 статьи 4 Положения об организации транспортного обслуживания    населения и создании условий для предоставления транспортных услуг населению в  границах городского округа Спасск-Дальний, утверждённого решением Думы городского округа Спасск-Дальний от 5 августа 2016 года № 48-НПА «Об утверждении Положения об организации транспортного обслуживания населения и создании условий для предоставления транспортных услуг населению в границах городского округа Спасск-Дальний» дополнить пунктом 51 следующего содержания:
«51. установление регулируемых тарифов на регулярные перевозки пассажиров и багажа автомобильным общественным транспортом по муниципальным маршрутам в границах городского округа».
2. Настоящие решение вступает в силу со дня его официального опубликования  и применяется с 1 января 2019 года.

Глава городского округа
Спасск-Дальний                                                                                                       В.В. Квон

«   4   »  декабря 2018 года
№  88 -НПА

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]